F. 24 & Stephanum SimolliS, quemlibet tamen eorum seorsim in
terrogavi, num haec omnia, quemadmodum in praelecto et infra exarato 
scripto continentur, ita omnino acta sint, et an ea Vna audiverint, ac 
num Joannes Koch eiusmodi scrtptum propria manu conscripserit, & 
cum Stephano Simons propriis manibus subscripserint? Ad quae pri
mum Joannes Koch, mediante conscientia sua, & Iuramento, quod 
officio Protonotariatus 19raestitit, se declaravit, recognovit perhibuit et 
attestatus est, ea omnia, prout in scripto continentur, revera omnino 
ita ·esse acta, seque ipsum ea audivisse, nec non eiusmodi scriptum 
pr01pria manu conscripsisse et snbscrLpsisse. Penes haec autem su~ra
memoratus Joannes Koch coram me Protonotario testibusque infra
scriptis publice et solemniter est protestatus, quod haec non malitiose 
in cuiusquam diminutionem spargat, sed quod ea quemadmodum revera 
acta sunt perhiberet et attestaretur. Deinde praenominatus Stephanus 
Simon, coram me Protonotario et testibus infranominatis, mediante 

?'. 24 v. conscientia sua sese quoque <decLaravit, ·recognovit, per
hibuit & attestatus ·est, quod ea omnia in praelecto scripto contenta 
rev;era ita et non aliter facta fuerint: nam ea Lpsemet Vna audivisiSet, 
a;c manu propria scriptum hoc subscripsisset. Porro etia.m praefatus 
Stephanus Simon ad instantiam Heinrici Barchmans se declll!ravit, quod 
eiusmodi recognitiones, perhibitiones & attestationes suas, salva con
scientia, mediante corporali ·suo Juramento, quatenus id ipsi non di
mittatur, quovis tempore confirmare & approbare queat. Praelecti 
autem ac mihi Protonotario insinuati scripti tenor de Verbo ad Verbum 
sequitur & est talis. 
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Anno Millesimo, Quingentesimo Septuagesimo octavo, Vltima mensis 
Junii die, Joannes Langton ad me infrascriptum Regium Polonicum 
Protonotarium & Iudicem Ovdinarium Publicum, in Campanatoris ad 
Divum Bartholomeum habitationem venit, ibidemque Literas Nobilitatis 
sive irusigniorum, Magnifici Domini Gilberti 

F. 25 Delike, Equitis aurati de summa dignitate Gartorum, supremo 
Britannorum Nobilitatis Rege in !pergamena sub sigillo appenso Romana 
Lingua mihi exhibuit, peterus quatenus easdem ipsi pro pecunia sua 
des::Ti0e:·:::~n, & quo::d fieri possit, exemplum seu Copiam 'earundem 
Vulgari sive Germanico Idiomate 'confioerem & auscultarem. Ad haec 
inter caeteros sermones retulit, quod, posteaquam in hac inclyta Civitate 
matrimonium contraxisset, et Vltra triginta annos honeste ac ingenue 
in ea conversatus esset, Spectabilis tamen Senatus id omne admodum 
parvi penderet, ipsumque srumme, ratione Juris Civitatis persequeretur: 
non attento, quod boni nominis & honest.ae sit familiae, Su~er quod 
etiam eiusmodi literas magnis impensis seu .sumptibus impetrasset: 
Seque, absque tamen iactantia non infimam esse personam, prout re
putaretur: Nam Serenissimae Reginae Angliae proximum 'esse ex ,con
sanguinitate amicum 

F. 25 v. ac eiusmodi illuslonem sibi illatam ad eandem referre Velle. 
Domini enim hic, cuperent quidem, Vt in Anglia libertates ipsis con
cederentur, ipsi autem nullas ex adverso Anglis hic concedere vellent: 
super eo, quid Maiestati vel faciendum, statuet. Et eiusmodi esse seu 
observari morem in Anglia, Vt quando Rex Vel Regina Vitam cum 
morte commutaret, quod iisdem in Regimine seu Regno omnes ii, qui 
eiusdem essent familiae ordinarie succederent. Quapropter Regnum 
Vel hodie, Vel cras aeque ad ilpsum, liberosque suos, ac alium quempiam 
pervenire ac devolvi possit. Ad haec Iiteras sub Magnifid domini 
Nicolai Firl:ey de Dambrowitz, Brecensis Castellanus, Regiae Ma-tis 
Referendarii, et protunc Gedanum Legati, in quibus totum Lpsius ne
gx>tium ,oontinebatur, Vna cum veteribus padis Coronae Angliae cum 
Ordine Teutonicorum Magistrorum 

F. 26 habitis, mihi describendas attulit, & aliud non exiJStimavit, 
quam quod in ma,gna et summa promotione & authorita'te Reginae 
Angliae esset ac ~reputaretur. Et haec praemissa, protunc hospes meus, 
Stephanus Simon nuncupatus campanator ad Sanctum Barthoiomaeum 
Vna seu simul audivit, qui tunc, postquam Langton abiviSiset, adhuc 
visit, ad quem me refero. 

Joannes Koch Protonotarius manu sua propria 
Ego Stephanus Simon GalTIJPanator ad Divum Bartholomaeum re

cognosco hruc manu mea propria, omnia praemissa, quemadmodum luxta 
seriem superius scripta sunt ada esse. 

Super hisce praemissis recognitionibus, attestatlonibus & perhibi
tionibus, petiit et requi.sivit saepenominrutus Heinricus Barchman me 
Protonotarium infrascriptum, quatenus ipsi Vnum seu plura conscri
berem atque communioorem publica Instrumenta. Actum 

F. 26 v. Vt supra praesentibus honestis Joanne Lambken, Jacobo 
:tluelin, Joanne Allen testibus fidedignis ad praemissa rogatis pariter 
rutque Vocatis. 
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Et ego Melchize.dech Laubendorn Vratislavius, Sacris 
Apostolica Regiaque autoritat~bus protonotarius publicus, 
quia hisce omnibus & singulis .praemissis Vna cum prae
nominati.:s testibus praesens interfui, eaque omnia e•t sin-

gula sic, Vti p1.1aemittitur fieri 

Vidi & aud:ivi: Ideo hoc praesens publicum Instrumentum, manu 
propria ex integro conscriptum, super hisce confeci, publicavi, & in 
hanc publicam formMn redegi, Quam nomine & cognomine meis solitis 
subscripsi, Signoque Notariatus mei Vsitato consignavi: IN fidem et 
testimonium omnium & singulorum praenlÌISSorum 

F 27 ex officio legi.lttime requisitus & Rogatus 
Melchizedech Laubendorn 
Protonotarius subscripsi